ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2014 г.

	№ 59/306-3

	г. Кимры

О заверении муниципального списка
кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы,
выдвинутого Кимрским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы,  представленные Кимрским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 22.07.2014г. для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых Кимрским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры

                                      постановляет:

1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Кимрской  городской Думы, в количестве  16 человек, выдвинутый  в установленном порядке Кимрским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Кимрского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого Кимрским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3.  Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  города Кимры  сведения о кандидатах в депутаты Кимрской  городской Думы, включенных в указанный муниципальный список, в   соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах краткое наименование Кимрского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» - Кимрское местное отделение  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией города Кимры

24 июля 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

города Кимры

от 24 июля  2014 года № 59/306-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутый Кимрским местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. КРЕСТНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВЕНИАМИНОВИЧ, дата рождения – 12 февраля 1955 года, место рождения – Архангельская область, Котласский район, г.Коряжма, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

2. РОМАНОВА ВИКТОРИЯ КОНСТАНТИНОВНА, дата рождения – 19 мая 1959 года, место рождения – Грузия, г.Тбилиси, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

3. БАЖЕНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 16 июня 1967 года, место рождения – г.Красноярск, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

4. КОМКОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 4 ноября 1959 года, место рождения – Калининская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

5. САВЧЕНКО СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 9 июня 1989 года, место рождения – город Москва, адрес места жительства – Город Москва.

6. КУПЦОВ ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 11 октября 1948 года, место рождения – Пензенская область, Наровчатский район, с.Ляча, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

7. РЕЗВЫЙ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 22 января 1985 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

8. ГЛУШКОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 20 октября 1976 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, Кимрский район, пос.Центральный.

9. МАРЬЯНЦЕВА ЛЮДМИЛА МАКСИМОВНА, дата рождения – 24 сентября 1948 года, место рождения – Чувашия, Козловский район, с.Байгулово, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

10. МАЛОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 9 ноября 1952 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

11. КУКЛИЧЕВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 2 ноября 1977 года, место рождения – Тверская область. г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

12. ЧЕСНОКОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА, дата рождения – 15 сентября 1973 года, место рождения – Калининская область. г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

13. ЩУКИН КОНСТАНТИН ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения – 21 декабря 1938 года, место рождения – Башкортостан, Аскинский район, с.Евбулак, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

14. МОСИН ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 9 января 1940 года, место рождения – Калужская область, Перемышльский район, с.Перемышль, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

15. САЛОВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 28 марта 1949 года, место рождения – Калининская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.

16. МУЛЛАЕВА НИНА АНДРЕЕВНА, дата рождения – 29 октября 1940 года, место рождения – Волгоградская область, пос.Николаевск, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.